teneri habere et possidere queat illis, ut fieri possit usque ad  
 exemptionem bonorum suorum superius totaliter et in regno per  
 solutionem ad sub vadio similibus summis superius. Quod cum  
 Melitum fuerit potest et eorum regnum sine eorum potestate obli-  
 gatione aut eis succedentibus obnoxiis completum et missum aut  
 et singulorum talis in parte quod in toto huiusmodi operibus fuerit adhibe-  
 re ut succumbent. Ergo, ut quicquid vadium modo quod ad solvendum  
 fuerit ac re aliqua privati ex omnibus non completa completum  
 Ceteri ex parte mariti recognoscit Enos. Remissionis delecta vesili-  
 fer lucum et siluestra Zamozschi. Conterit huiusmodi sine eum  
 ponit ad Instauram superius. Ad modum Rudi Emoyi Enchowli  
**Secari** Premissis obligatur sine sine eiusdem successu ad officium  
 presentis Castri Capitani Premissis ex tunc recognoscit superius.  
 quo ad reddendum spectat medietate semper in primo Curia semper  
 tanquam peremptoria stare iuripare reddendum vadium et tunc huius-  
 re Inscruum presentis satis facere ac omne iudicatum patet debent  
 et tenebant seque ac suos successores ad eum omnia in scribenda  
 obligant presentis. Sed semper primo peremptoria valent ut  
 exinde consequens. Et Reliqua scribantur ex super-  
 non usque ad finem.

**Actum in castro Tremisliensi**  
 feria quarta post Dominicam latere  
 quadragesima Anno Domini Millesimo Sex-  
 cimo Quingentesimo Octavo.

**Otwinowska Dwionskie Donat.**

Comparens presentis Coram officio et aeri presentis Castri Capitani  
 presentis Premissis Enosa Hel. Sabers de Inscruum et huiusmodi Enos.  
 Joannes de Inscruum Swawzeth Boleslawski filius primarius  
 huiusmodi Enos Andrei Chowski ad presentis ut secunda nuptia  
 rem Enos Joannis Otwinowski Consort huiusmodi cum perso-  
 nali et presentis Enos mariti sui ut presentis Curia huiusmodi. Per  
 presentis et ad modum Rudi Joannes de Inscruum Swawzeth Boles-  
 lawski Canonici Lucconensis fratris sui presentis presentis  
 a presentis et auctoritate presentis ad in presentis presentis presentis

Consensu

Consensu sana mente et corpore ex nro a tunc dicitur dicitur  
 hinc donatibus suis quibuslibet proprijs et compendij recedat  
 Pater hinc dicitur Castrensis Capitaneus Cremensis quo ad actus suos  
 attinet secus hinc dicitur acborp suis quibuslibet totatis et plene in  
 corporand acq subyqueis palat libere subre ac p ex qd requit  
 Quia ipsa bona sui propria et ha via nempe certa totam  
 fortality alior vltoru cum adificijs et structuris se reco  
 gnoscet in alios Consueves suos post parentes suos sine  
 diuerso et nra hinc dicitur Conserref utz certadiuisione  
 inter eosd Consueves hinc dicitur regni cepa rex diuina  
 in bonis ville Bolestapye terra dicitur et sed Premis hinc  
 uicid et consueves Cum omni q misit sine dno et proprie  
 tate tituloz hinc dicitur Cum q abut et singulis comod  
 bonis seu Pater qd ad vltimis fructibus quibuslibet red  
 ditibus Comodis emolumentis obuenturis attinere q per  
 tinet quibuslibet nullis penitus exceptis Nec potest recognoscere  
 suis hinc dicitur aut quod alio reseruat sed utitur in se  
 neri et singulis in specie comprehendit generis spem de Con  
 tra in nullo derogat vendi in laici longe Civ cum fructibus  
 pnat qd ad bona sui sicut ipsa met recognoscit tenent hi  
 buit oportebat qd Conser uelut ac sine seruirebant  
 Iam ex nra et defacto Enodo Otwinowski dno dno  
 et eius pnt dedit donauit inscribit et resignauit pnt  
 ut pnt dno dno ac hinc pnt merid vineas cal  
 lib donatisq inscribit et resignat pnt dno dno sine  
 uocably Iam ex nra et defacto in ead bonis seu ser  
 uen qd resignat ead Enoda recognoscit hinc dno dno  
 hinc dno dno pnt Con offid qd dno dno dno reale  
 In honorem et actuali pacia nra post qd nra quemcumq  
 Compend et hinc dno dno dno dno dno dno dno dno  
 Per qd donatand dno dno dno dno hinc ead bona seu  
 hinc dno dno dno et resignat cum nra vltimis  
 et emolument tenent habent et postea qd illibz pnt et  
 quiete vltimis ac ad hinc et hinc dno dno quosd bene  
 plaut vsus fructus libere effecto Conserref pnt dno  
 dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno  
 Enoda Helisabeos Otwinowski pnt ac dno dno dno

mei sup boni sub gnti abut. quoniam pced quibz habet  
 et habet. Suprasca Enod. Dwidowshi Donati no ho et ip  
 pnti in bti et obligat pced ip et eig succores in dict boni p  
 sep donatis et non eorum uel ab omni et quod impetone  
 iura quacungq. personar. Cuiuscuq. Condones. Seny et sex  
 Cuiuscuq. existet p omnes pscriptones Terrestres prout ad  
 quam liber p sonam Terrestis Spectat et p hiet pscriptio exo  
 nua in omni Indid et offi Regni Semper tunc quod opus fue  
 rit tunc defendere euincere intercedere et deliberare in demq.  
 cum pnti reddere. Nec non hac caa bona seu sortem p sep  
 donata et resignata ab abut in genere iuris et Inscritibz  
 prioribz et posteris Sup eand sortem Cuiuscuq. personis modo  
 quocungq. facti et faciendi tunc dicit a quibz (etiam Sup eand  
 sortem resignata importata et importata lucis denique et  
 plene p pcedibz iuris quibz in quocungq. pnti et  
 gradu iuris dependet et in quod Indid et offi Regni obtent  
 et obtent ac sup pnti abut pced resignata. pcedit et per  
 ducit emundare et liberare mundum et liberam semper  
 facere. ac dicit Inscrit et facti Cuiuscuq. pced ad missa in fan  
 do bona pcedit pced resignata dicit pnti et hiet dicit  
 pced requirit non denegare imo debet et tenebre eand  
 liberam dare et effectum admittere datam ad missa eand  
 pced et vobis pcedit pced uel quod modo. tunc p se qm per  
 suas quas uel submissas et subdit inat psonas. non pcedere  
 Nec adimere ipso Donataris sub dicit succores in qm  
 sis abut. Nullo modo inuiri in ita ut ead bona seu sortem  
 pced donata. et resignata. Dem Donataris sunt hiet  
 cum pnti quiete et pcedit Inscrit. Donataris. Vigere  
 tenere habere et pnti eie queat et pnti pnti et dicit  
 temp. temp. Dicit sub Damnis Terribus Simp abis. Cui  
 pnti dicit taxat et dicit pced regtem Enod.  
 Helisabes. Otinowshi aut ip succores Suprasca Enod.  
 Dwidowshi Donataris suo aut ip posteris. Et non comple  
 tate p missa uel et singulis tunc in pced quod in tota hiet quod  
 opus fuerit ad Blue p succumbes p quibz quiete dem  
 nit tunc Simp abis. Corpore hiet. Taxat et dicit  
 ac realiqua pnti et qm pnti. Non completi. Compleadi.

Catata

Citata exant marta regno Erosa Helisabes Otavio wshi  
 aut ipse Saccorib Ad Instam Supratu Erosi Otavio  
 n' Onobois wshi vel eius posterorum Ad offi p'ent Casted  
 Capued Premis d' extine recep' Supratu quo ad redam  
 Spectat mediasq' semp in p'imo Citonit Terms tanqm pe  
 remptio stare iuriparete rendere Danna q' tanta Tex  
 na luere Inscum p'ent Satisfacere ac omne iudicand  
 pat' debet' et tenebis Leg' ac suos suos res ad ead' ubi unste  
 obli' q'at p'ent illud Terms p'imus peremptio' o' alius o' exi  
 de C'sequed' Causa' e' q' d' Terms semp' peremptio' vera in fu  
 mitate q' m'ius n' Minore n'itate S'cun' Leg'ne in m' vel ex bi  
 Rego Terms n' d' M'ltan' ad Muni me n'a ad euitu' vel al' b'  
 quib' q' d' O' b' n' d' u' b' e' legatib' imp' d' i' m' e' d' non differend' ad que  
 torem v' l' n' q' u' o' b' Terms off' q' u' a' Casted Premis d' d' d' d'  
 l' b' i' non recipiend' Nullat' q' d' n' e' l' appetit' ac e' q' d' sequent' b'  
 facies' ac p' d' i' a' u' n' p' e' n' i' t' d' i' m' i' t' u' b' u' s' v' e' l' t' r' i' p' l' i' c' a' t' e' u' e' a' u' i' p' s' a' b'  
 p' e' r' i' o' s' i' s' f' e' b' a' t' i' s' d' u' n' t' q' u' e' n' i' e' T' e' r' m' i' b' e' l' l' i' c' o' n' u' e' n' t' i' o' n' e' s' a' e' l' b' e'  
 u' i' b' a' t' u' s' d' u' n' t' r' e' m' i' s' s' i' b' e' d' e' f' e' c' i' t' N' o' n' h' y' b' e' e' s' f' u' g' i' e' n' t' N' e' e' m' o' d' o' q' u' o'  
 u' i' s' e' u' a' d' e' q' H' a' e' s' u' a' g' r' e' d' r' e' g' u' m' e' a' d' q' u' i' s' a' o' b' m' e' d' i' e' n' t' e'